

รายการประมาณราคาโครงการจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คลองรูปตัววี บริเวณข้างถนน คลองสายหลัก หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งสาคร ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 234 ม. พร้อมวางท่อกลม คลอง

ขนาด  $\varnothing 0.60 \times 1.00$  ม. จำนวน 11 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 (บ้านทุ่งสาคร) ตำบลวังชัน อำเภอม่วงสามสิบ สังกัดนครสวรรค์

ส่วนราชการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน

ประมาณการโดย นายสมเฑาะ เรืองฉาย

เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	441.00	m. <sup>3</sup>						
2	งานตอมกรวด 1:2:4	60.84	m. <sup>3</sup>	1,483.96	90,284.13	16.25	7,166.25	116,810.37	
3	งานเทพื้นเสริม - RB $\varnothing 9$ มม. - สวดผูกเหล็ก	3.03	ต้น	18,186.92	55,106.37	4,100.00	12,423.00	67,529.37	
4	งานไม้แบบ - ไม้แบบ+ไม้ค้ำ - ค่าแรงงาน	91.00	กก.	24.30	2,211.30			2,211.30	
5	งานท่อกลม คลอง ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. พร้อมท่อคอนกรีตรองรับ	76.05	m. <sup>2</sup>	144.90	11,019.65	133.00	40,458.60	11,019.65	
6	งานอุ้กรังแอมท่อ	304.20	m. <sup>2</sup>	450.00	29,700.00	126.00	8,316.00	40,458.60	
		39.60	m. <sup>3</sup>	90.00	3,564.00	33.00	1,306.80	38,016.00	
<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>					<b>191,885.44</b>		<b>96,196.89</b>	<b>288,082.33</b>	

ประมาณราคาโดย .....

- หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงงานอ้างอิงจากบัญชี -
- งบประมาณฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 กรมบัญชีกลาง / ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัด
- นครสวรรค์และจังหวัดใกล้เคียง เดือนธันวาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงอ้างอิงเดือน 19.00 - 19.99 บาท / ลิตร

ตรงจ (นายสมเฑาะ เรืองฉาย) ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.วังชัน

เห็นชอบ (นายทวีชัย โพธิ์พวยาก) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังชัน

(นายสมเฑาะ เรืองฉาย)